
materiale de retea

I.D.: 70978122

Data publicarii	05.07.22	Coduri CPV	32422000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.092,76 RON - 1.092,76 RON

Descriere: Pachet materiale retea , compus din: Nr. Cod Probus Probus UM Cant. Pret fara TVA Valoare Valoare TVA Valoare Totala 1 Cable Patch UTP 10M Buc 7 10.00 70.00 13.30 83.30 0.00 2 Cable Patch UTP 5M Buc 6 5.04 30.25 5.75 36.00 0.00 3 Cable Patch UTP 2M Buc 3 2.50 7.50 1.43 8.93 0.00 4 Cable Patch UTP 15M Buc 3 21.01 63.03 11.97 75.00 0.00 5 Switch 5 porturi Mercusys Buc 3 25.21 75.63 14.37 90.00 0.00 6 Canal cablu Buc 4 22.84 91.35 17.36 108.71 0.00 7 Tastatura + Mouse Buc 17 35.00 595.00 113.05 708.05 0.00 8 SSD 240GB Kingston Buc 1 160.00 160.00 30.40 190.40 0.00 Total: 1092.76 lei fara tva 207.63 TVA 1300.39 lei
